
Antoine de Saint-Exupéry: 
Malý princ
Filozofická pohádka francouzského prozaika, povoláním 
letce. Jedno z nejslavnějšich děl moderní světové 
literatury. Malý princ je symbolem dobra, poslem 
nejušlechtilejších lidských citů, ztělesněním lásky 
a přátelství, hledačem a objevitelem krásy. Křehký příběh, 
který mají rády děti a milují jej až do dospělosti, protože 
střet dětského světa se světem dospělých se zde stává 
školou umění žít.

AudioStory pro vás dále vydává:
Oscar Wilde: šťastný princ a jiné pohádky

čte Vlastimil Brodský
Jan Drda: Zlaté kapradí

čte Libuše Havelková
Ondrej Sekora: Kronika města Kocourkova 

čte Vladimír Brabec
Japonské pohádky

čte Hana Maciuchová
Národní pohádky Boženy Němcové

čte Antonie Hegerlíková
Výběr klasických pohádek pro nejmenší

čte Luba Skořepová
Charles Dickens: Vánoční povídky 

čte Eduard Cupák .
Charlotte Brontěová: Jana Eyrová 

čte Gabriela Vránová
Zdeněk Jirotka: Saturnin

čte Jiří Samek
Betty MacDonaldová: Vejce a já 

čte Jaroslava Adamová
Guy de Maupassant: Strach 

čte Ladislav Mrkvička
Jindřiška Smetanová: Povídky 

čte Jiřina Jirásková


